

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

JDA Holding ApS

Kristtornvej 14
8200 Aarhus N

CVR-nr. 28 30 97 83

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 21/04 2023

Jeppe Daniel Aillaud
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022 | 10 |
| Balance pr. 31. december 2022 | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

JDA Holding ApS
Kristtornvej 14
8200 Aarhus N

CVR-nr.: 28 30 97 83
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Jeppe Daniel Aillaud

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er hovedsageligt besiddelse af kapitalandele i datterselskaber, andre selskaber og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 4.434.359, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 51.072.560.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

| | <u>Note</u> | <u>2022</u> kr. | <u>2021</u> kr. |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Bruttotab | | (19.288) | (30.614) |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 1 | 3.457.237 | 3.255.138 |
| Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser | | 1.067.715 | 3.775.233 |
| Finansielle indtægter | 2 | 66.550 | 35.363 |
| Finansielle omkostninger | 3 | <u>(167.954)</u> | <u>(64.097)</u> |
| Resultat før skat | | 4.404.260 | 6.971.023 |
| Skat af årets resultat | 4 | <u>30.099</u> | <u>27.777</u> |
| Årets resultat | | <u>4.434.359</u> | <u>6.998.800</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 7.656.805 | (17.530.023) |
| Overført resultat | | <u>(3.222.446)</u> | <u>24.528.823</u> |
| | | <u>4.434.359</u> | <u>6.998.800</u> |

Balance pr. 31. december 2022

| | <u>Note</u> | <u>2022</u> kr. | <u>2021</u> kr. |
|--|-------------|--------------------------|--------------------------|
| Aktiver | | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 5 | 48.654.364 | 41.918.607 |
| Kapitalandele i kapitalinteresser | 6 | 10.990.297 | 10.069.249 |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>59.644.661</u> | <u>51.987.856</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>59.644.661</u> | <u>51.987.856</u> |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 0 | 2.072.136 |
| Tilgodehavender hos kapitalinteresser | | 193.242 | 185.701 |
| Selskabsskat | | 0 | 427.964 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | | 298.541 | 0 |
| Tilgodehavender | | <u>491.783</u> | <u>2.685.801</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>550</u> | <u>0</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>492.333</u> | <u>2.685.801</u> |
| Aktiver i alt | | <u>60.136.994</u> | <u>54.673.657</u> |

Balance pr. 31. december 2022

| | <u>Note</u> | <u>2022</u> kr. | <u>2021</u> kr. |
|--|-------------|--------------------------|--------------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 250.000 | 250.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 29.516.183 | 21.859.378 |
| Overført resultat | | <u>21.306.377</u> | <u>24.528.823</u> |
| Egenkapital | 7 | <u>51.072.560</u> | <u>46.638.201</u> |
| Anden gæld | | <u>4.292.666</u> | <u>4.903.526</u> |
| Langfristede gældsforpligtelser | 8 | <u>4.292.666</u> | <u>4.903.526</u> |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 8 | 400.087 | 396.111 |
| Banker | | 0 | 148 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 12.500 | 18.750 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 4.090.261 | 2.297.987 |
| Selskabsskat | | 268.422 | 0 |
| Skyldigt sambeskatningsbidrag | | 0 | 418.476 |
| Anden gæld | | <u>498</u> | <u>458</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>4.771.768</u> | <u>3.131.930</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>9.064.434</u> | <u>8.035.456</u> |
| Passiver i alt | | <u>60.136.994</u> | <u>54.673.657</u> |
| Eventualforpligtelser | 9 | | |

Egenkapitaloppgørelse

| | Virksomheds- kapital | Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode | Overført resultat | I alt |
|--------------------------------------|---------------------------------|--|------------------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 250.000 | 21.859.378 | 24.528.823 | 46.638.201 |
| Årets resultat | 0 | 7.656.805 | (3.222.446) | 4.434.359 |
| Egenkapital 31. december 2022 | 250.000 | 29.516.183 | 21.306.377 | 51.072.560 |

Noter til årsrapporten

| | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Andel af overskud i tilknyttede virksomheder | 3.457.237 | 3.255.138 |
| | <u>3.457.237</u> | <u>3.255.138</u> |
| | | |
| 2 Finansielle indtægter | | |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder | 59.010 | 28.117 |
| Renteindtægter fra kapitalinteresser | 7.540 | 7.246 |
| | <u>66.550</u> | <u>35.363</u> |
| | | |
| 3 Finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder | 60.170 | 8.272 |
| Andre finansielle omkostninger | 107.784 | 55.825 |
| | <u>167.954</u> | <u>64.097</u> |
| | | |
| 4 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | (30.119) | (9.488) |
| Regulering af skat vedrørende tidligere år | 20 | (18.289) |
| | <u>(30.099)</u> | <u>(27.777)</u> |

Noter til årsrapporten

| | 2022 | 2021 |
|---|--------------------------|--------------------------|
| | kr. | kr. |
| 5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2022 | <u>27.754.145</u> | <u>27.754.145</u> |
| Kostpris 31. december 2022 | <u>27.754.145</u> | <u>27.754.145</u> |
| Værdireguleringer 1. januar 2022 | 14.164.462 | 43.363.499 |
| Årets resultat | 3.457.237 | 3.255.138 |
| Udbytte modtaget | (1.400.210) | (32.454.175) |
| Koncerntilskud | <u>4.678.730</u> | <u>0</u> |
| Værdireguleringer 31. december 2022 | <u>20.900.219</u> | <u>14.164.462</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 | <u>48.654.364</u> | <u>41.918.607</u> |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

| <u>Navn</u> | <u>Hjemsted</u> | <u>Ejerandel</u> | <u>Egenkapital</u> | <u>Årets resultat</u> |
|---------------------------------|-----------------|------------------|--------------------|-----------------------|
| Cama Invest A/S | Aarhus | 100 % | 18.479.631 | 747.979 |
| CAMA Ejendomsadministration ApS | Aarhus | 100 % | 579.801 | 127.933 |
| Svend P Ejendomme ApS | Aarhus | 100 % | 12.222.777 | 64.671 |
| Korsgade ApS | Aarhus | 100 % | <u>17.372.155</u> | <u>2.516.654</u> |
| | | | <u>48.654.364</u> | <u>3.457.237</u> |

Noter til årsrapporten

| | 2022 | 2021 |
|--|--------------------------|--------------------------|
| | kr. | kr. |
| 6 Kapitalandele i kapitalinteresser | | |
| Kostpris 1. januar 2022 | <u>2.374.333</u> | <u>2.374.333</u> |
| Kostpris 31. december 2022 | <u>2.374.333</u> | <u>2.374.333</u> |
| Værdireguleringer 1. januar 2022 | 7.694.916 | 4.066.350 |
| Årets resultat | 1.067.715 | 3.775.233 |
| Udbytte modtaget | <u>(146.667)</u> | <u>(146.667)</u> |
| Værdireguleringer 31. december 2022 | <u>8.615.964</u> | <u>7.694.916</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 | <u>10.990.297</u> | <u>10.069.249</u> |

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

| <u>Navn</u> | <u>Hjemsted</u> | <u>Ejerandel</u> | <u>Egenkapital</u> | <u>Årets resultat</u> |
|--------------|-----------------|------------------|--------------------|-----------------------|
| Tikan A/S | Aarhus | 33 % | 3.452.157 | 237.563 |
| Develup ApS | Aarhus | 30 % | 4.955.540 | 589.765 |
| Cabrillo ApS | Aarhus | 33 % | <u>2.582.600</u> | <u>240.387</u> |
| | | | <u>10.990.297</u> | <u>1.067.715</u> |

7 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 250 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

8 Langfristede gældsforpligtelser

| | Gæld | Gæld | Afdrag | Restgæld |
|------------|-----------------------|--------------------------|-----------------|-------------------|
| | 1. januar 2022 | 31. december 2022 | næste år | efter 5 år |
| Anden gæld | 5.299.637 | 4.692.753 | 400.087 | 340.024 |
| | 5.299.637 | 4.692.753 | 400.087 | 340.024 |

9 Eventualforpligtelser

Selskabet kautionerer overfor datterselskabernes engagement med kreditinstitutter og realkreditinstitutter.

Til sikkerhed for gæld til Høgh & Rousing Invest A/S er der stillet håndpant i kapitalandele i Tikan A/S, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2022 udgør 3.452 t.kr.

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.